
obowiązuje od26.02.2015 
Spacery z cyklu: "Kraków: śladami cudzoziemców", 14.03.2015r. 

Komisja  do  spraw  Współpracy  z  Zagranicą  OIRP  Kraków  zaprasza  wszystkich  Kolegów,  Koleżanki  oraz
Aplikantów do udziału w kolejnym spacerze historycznym pod hasłem "Kraków: śladami cudzoziemców". 

Tym razem wyruszamy na Wzgórze Wawelskie - zwiedzimy zamek oraz katedrę wraz z kryptami oraz
wieżę z dzwonem Zygmunta. Zbiórka w sobotę 14 marca 2015 r. o godzinie 14:00 już na wzgórzu, pod
pomnikiem Jana Pawła II przed wejściem do katedry. 

Tym razem będziemy kupować bilety na wieżę i do krypt, które kosztują 12 zł/osobę. 

Po spacerze osoby chętne mogą wziąć udział w nieformalnym lunchu . 

Punktem wyjścia dla cyklu spacerów jest książka prof. Jacka Purchli „Kraków w Europie środka", w której autor
prezentuje powody, dla których nasze miasto jest  nie tylko przysłowiowym sercem Polski, lecz również  od
wieków przynależy  do  europejskiego  dziedzictwa kulturowego. Będziemy  się  przyglądać  spuściźnie,  jaką  w
naszym mieście pozostawili cudzoziemcy, będziemy również obserwować obszary wspólne Krakowowi i innym
miastom w Europie i poza nią. Skierujemy uwagę na wybitne postaci, które pozostawiły swój ślad w centrum
Krakowa. 

Celem  spotkań  jest  poszerzenie  wiedzy  o  Krakowie  oraz  zainspirowanie  ich  uczestników  do  dalszego
indywidualnego „odkrywania" miasta. Kolejne trasy będą uzgadniane w zależności od upodobań i zainteresowań
spacerowiczów! Nasze spotkania to nie tylko zwiedzanie zabytków. To również okazja do poszerzenia
horyzontów, spotkania prawników z różnych pokoleń  i środowisk i sposobność  do dobrej zabawy z
kulturą w tle. 

Zapraszamy do udziału! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 01.05.2026, 14:50 
z https://oirp.krakow.pl/dla-radcow/turystyka-i-kultura/spacery-z-cyklu-quotkrakow-sladami-
cudzoziemcowquot-14032015r/

Strona 1 z 1


	Spacery z cyklu: "Kraków: śladami cudzoziemców", 14.03.2015r.

